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REPUBLIKA E SHQIPERISE 2 :
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI ADMINISTRIMIT

Nr. \’L%\\Prot. Vioré mé, 7] . 062023
\

VENDIM
Nr.|3, daté 21.06.2023

PER . ;
MIRATIMIN E HAPJES SE PROGRAMIT TE PERBASHKET TE STUDIMIT
“BACHELOR NE INXHINIERI MEKANIKE” MIDIS UNIVERSITETIT “ISMAIL
QEMALI”, VLORE DHE UNIVERSITETIT POLITEKNIK TE BARIT, ITALI

Né mbéshtetje té nenit 49, 71, 75, té Ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kerkimin
shkencor, né institucionet arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé” nenit 25 té Statutit t&
Uv-sg, Udhézimit nr.1 t&¢ MAS daté 14.01.2020, “Pér dokumentacionin dhe progedurat pér
hapjen, riorganizimin dhe mbylljen e IAL-ve, degéve dhe njésive kryesore dhe programeve té
studimit, st dhe per ndarjen ose bashkimin e IAL-ve”, Vendimit t& Departamentit té
Inxhinierive dhe Teknologjive Detare, daté 19.06.2023 pér celjen e programit té pérbashkét té
studimit t€ ciklit té paré Bachelor né Inxhinieriné mekanike, né bashképunim me
Universitetin Politeknik t& Barit né Itali, si dhe referuar Vendimit nr.31 té Senatit Akademik
daté 20.06.2023, Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés 21.06.2023,

VENDOSI:

1. Té& miratojé propozimin e Departamentit t€ Inxhinierive dhe Teknologjive Detare pér hapjen
e programit t€ pérbashkét ne ciklin e pare t& studimit “ Bachelor né Inxhinieri Mekanike”

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele web-site: www.univlora.edu.al
l'el. Fax ++355222288
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

SENATI AKADEMIK
Nr. \D~9 % Prot. Vloré mé, & e Q 2023
\ VENDIM .
| Nr.3\ ,daté 20.06.2023 _
PER

MIRATIMIN E HAPJES SE PROGRAMIT TE PERBASHKET TE STUDIMIT
“BACHELOR NE INXHINIERI MEKANIKE” MIDIS UNIVERSITETIT “ISMAIL
QEMALI”, VLORE DHE UNIVERSITETIT POLITEKNIK TE BARIT, ITALI

Né& mbéshtetje 1& nenit 38, 71, 75 t& Ligjit ur. 80/ 2015 “Pér arsimin e Jarté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimir té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 19, t& Statutit t&
Universitetit “Ismail Qemali”, Viors, Udhézimit nr.l t& MAS daté 14.01.2020, “Pér
dokumentacionin dhe progedurat pér hapjen, riorganizimin dhe mbylljen e IAL-ve, degéve dhe
njésive kryesore dhe programeve t& studimit, si dhe per ndarjen ose bashkimin e IAL-ve”, si dhe
referuar Vendimit t& Departamentit & Inxhinierive dhe Teknologjive Detare, daté 19.06.2023
- pér celjen e programit t& pérbashkét t¢ studimit t& ciklit t& paré Bachelor ng Inxhiniering

mekanike, né bashképunim me Universitetin Politeknik t& Barit ng Itali, Senatx Akadennk né
mbledhjen e tl_] t€ datés 20.06.2023, :

VENDOSI:

1. T& miratojé propozimin e Departamentit t& Inxhinierive dhe teknologjive detare pér
hapjen ‘e programit t& pérbashkét ciklit t& paré Bachelor né Inxhiniering Mekanike,
program studimi né bashképunim me Universitetin Politeknik t& Barit,
Itali.(Bashkélidhur materiali pérkatés). ’

2. Kyv endnn 1 pércillet pér miratim té€ métejshém Borcht té Achmmstl 1mit.

Ky vendmn hyn né fiqi menjéheré.

Adresa [Adress: Bulevardi Viore-Skele

Web-site: wonw anivlerm.edo.al
Tel. Fax ++353222288
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